



Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění.

bod jednání číslo

2

Příspěvek do 19. schůze Rady města Kuřimi konané dne 06.06.2014

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2013/D/0059 na výkon technického a autorského dozoru k akci Revitalizace nivy a toku Lučního potoka, I. etapa

Obsah materiálu: Důvodová zpráva
 A - dodatek č. 1, tůně

Materiál předkládá: Jiří Filip Koláček, MBA - 1.místostarosta

Materiál zpracoval: Ing. Jitka Sikorová - Vedoucí odboru

Důvodová zpráva:

Město Kuřim podepsalo dne 31. 7. 2013 se společností ATELIER FONTES, s.r.o., Křídlovická 19, 603 00 Brno, IČ 63486466, projektantem předmětného díla, smlouvu na výkon technického a autorského dozoru v celkové hodnotě 50.000 Kč bez DPH (60.500 Kč s DPH). Předpokládáme, že i manažerka tohoto dotačního titulu Mgr. Barbara Mrázková ze Státního fondu životního prostředí bude požadovat údaj o hodinové zúčtovací sazbě a počtu odpracovaných hodin, který nám ve smlouvě chybí. Proto předkládáme ke schválení dodatek smlouvy, který rozšiřuje článek 5 a 6 týkající se ceny díla a fakturace, a v příloze detailně specifikuje, jak byla cena díla stanovena. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změn.

Návrh na usnesení:

RM s o u h l a s í s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2013/D/0059 na výkon technického a autorského dozoru k akci Revitalizace nivy a toku Lučního potoka, I. etapa.

Termín plnění: 30. 6. 2014 (OŽP)

Dodatek č. 1 ke

Smlouvě na výkon technického a autorského dozoru č. 2013/D/0059 ze dne 31.7.2013

I. Smluvní strany

Objednatel	Město Kuřim, Jungmannova 968, 664 34 Kuřim
zastoupený	starostou Mgr. Ing. Dragem Sukalovským
bankovní spojení	Komerční banka, a.s, pobočka Kuřim, č. účtu: 22824641 /0100
IČ	00281964

Projektant	ATELIER FONTES, s.r.o., Křídlovická 19, 603 00 Brno
zastoupený	Ing. Tomášem Havlíčkem, jednatelem
bankovní spojení	GE Money Bank a.s., č.ú. 23501414/0600
IČ	63486466
DIČ	CZ 63486466
obchodní rejstřík	Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 21395

II. Smluvní ujednání

1. Dne 31. 7. 2013 shora uvedené smluvní strany uzavřely smlouvu ve smyslu § 269 odst. 2 platného obchodního zákoníku č. 513/91 Sb., kterou se zhotovitel zavázal provést technický a autorský dozor k akci „**Revitalizace toku a nivy Lučního potoka, I.etapa**“ a objednatel se zavázal k zaplacení ceny podle článku 5. této smlouvy za podmínek ve smlouvě uvedených.

2. S ohledem na skutečnost, že ve smlouvě nebyla podrobně stanovena struktura ceny díla, rozhodly se obě strany dodatkem tuto skutečnost upravit.

III. Dodatek ke smlouvě

Smlouva na výkon technického a autorského dozoru se mění takto:

ČLÁNEK 5. CENA DÍLA nově zní: článek 5. CENA DÍLA

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu příslušných článků této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran takto:

1a) za autorský dozor nad realizací stavby bude fakturováno:

15.000,- Kč + 3.150,- Kč (21%) DPH = 18.150,- Kč vč. DPH

1aa) hodinová zúčtovací sazba za výkon technického dozoru je 513,- Kč/hod + DPH

1aaa) struktura stanovení ceny autorského dozoru je přílohou tohoto dodatku

1b) za technický dozor nad realizací stavby bude fakturováno:

35.000,- Kč + 7.350,- Kč (21%) DPH = 42.350,- Kč vč. DPH

- 1bb) hodinová zúčtovací sazba za výkon technického dozoru je 500,- Kč/hod + DPH
1bbb) struktura stanovení ceny technického dozoru je přílohou tohoto dodatku

ČLÁNEK 6. FAKTURAČNÍ PODMÍNKY nově zní:

1. Podkladem pro zaplacení ceny je faktura, jejíž splatnost je do 20 dnů ode dne doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena objednateli třetího dne po vystavení.
2. Práce bude fakturována po dokončení a písemnému převzetí stavby bez vad a nedodělků.
3. Faktura může být vrácena do pěti dnů od doručení v případě, že v ní budou uvedeny neúplné nebo nesprávné náležitosti či údaje. Nová lhůta začíná běžet dnem doručení opravené faktury.
4. Fakturace bude provedena na základě výkazu práce.

IV. Závěrečné ujednání

1. **V ostatních bodech zůstává smlouva** na Výkon autorského a technického dozoru č. 2013/D/0059 ze dne 31. 7 . 2013 nezměněna
2. Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž obdrží tři objednavatel a jeden zhotovitel.

V Kuřimi dne :

V Brně dne :

.....
Ing. Drago Sukalovský
starosta města Kuřim

.....
Ing. Tomáš Havlíček
jednatel společnosti ATELIER FONTES, s.r.o.

Příloha Dodatku č.1 ke smlouvě č. 20013/D/0059 ze dne 31.7.2013 o výkonu technického a autorského dozoru pro akci „Revitalizace toku a nivy Lučního potoka, I. etapa“

KUŘIM: Revitalizace toku a nivy Lučního potoka, I. etapa			
Kalkulace ceny technického dozoru			
	doba	průměrná hodinová sazba	cena
	/hod/	/Kč/hod/	/Kč/
1. seznámení se s podklady	3	500	1 500
2. odevzdání staveniště (pracoviště) zhotovitelům a zabezpečení zápisu do stavebních deníků	2	500	1 000
3. sledování dodržování zadávacích podmínek realizace	6	500	3 000
4. fotodokumentace stavby	3	500	1 500
5. sledování kvality prováděných prací, použitých výrobků a materiálů	35	500	17 500
6. technická pomoc při nově vzniklých situacích na stavbě	10	500	5 000
7. kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur	5	500	2 500
8. účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části	3	500	1 500
9. kontrola odstraňování vad a nedodělků	3	500	1 500
CELKEM	0		35 000
Pozn.: Průměrná hodinová sazba je vypočtena váženým aritmetickým průměrem z částek 250,-Kč za pomocné činnosti, 500,- Kč za práce kancelářské a terénní a 800,- Kč za práce geodetické. Uvedené ceny jsou bez DPH.			
		hodinová sazba	
		/Kč/hod/	
práce kancelářské + jednání		500	
práce terénní na stavbě (terénní práce, kontroly, ...)		500	
práce geodetické (kontrolní měření)		800	
pomocné činnosti (cesty, apod.)		250	

KUŘIM: Revitalizace toku a nivy Lučního potoka, I. etapa			
Kalkulace ceny autorského dozoru			
	doba	hodinová sazba	cena
	/hod/	/Kč/hod/	/Kč/
práce kancelářské + jednání	5	500	2 500
práce terénní na stavbě (terénní práce, kontroly, ...)	15	500	7 500
práce geodetické (kontrolní měření)	5	800	4 000
pomocné činnosti (cesty, apod.)	4	250	1 000
CELKEM	29		15 000
Pozn: Uvedené ceny jsou bez DPH			